
DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

BAKED GAMES SPÓŁKA AKCYJNA

**za rok obrotowy kończący się
31 grudnia 2023 roku**

1. Informacje i objaśnienia do bilansu

- 1.1. Szczegółowy zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych oraz inwestycji długoterminowych, zawierający stan tych aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia wewnętrznego oraz stan końcowy, a dla majątku amortyzowanego - podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia przedstawia załącznik nr 1.
- 1.2. Kwota dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych aktywów niefinansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych.
- Nie dotyczy.
- 1.3. Kwota kosztów zakończonych prac rozwojowych oraz kwota wartości firmy, a także wyjaśnienie okresu ich odpisywania, określonego odpowiednio w art. 33 ust. 3 oraz art. 44b ust. 10.
- Nie dotyczy.
- 1.4. Wartość gruntów użytkowanych wieczysto.
- Nie dotyczy.
- 1.5. Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, używanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu.
- Nie dotyczy.
- 1.6. Liczba oraz wartość posiadanych papierów wartościowych lub praw, w tym świadectw udziałowych, zamiennych dłużnych papierów wartościowych, warrantów i opcji, ze wskazaniem praw, jakie przyznają.
- Nie dotyczy.
- 1.7. Dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie na koniec roku obrotowego.
- Nie dotyczy.
-

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

- 1.8 Dane o strukturze własności kapitału podstawowego oraz liczbie i wartości nominalnej subskrybowanych akcji, w tym uprzywilejowanych.

ROK 2023

Lp.	Akcjonariusz	Liczba akcji	Cena nominalna	Wartość nominalna akcji	Udział w kapitale zakładowym spółki [%]
1	Bieniek Przemysław	500 000	0,10	50 000,00	20,10%
2	Wolski Krzysztof	500 000	0,10	50 000,00	20,10%
3	PlayWay Spółka Akcyjna	665 000	0,10	66 500,00	26,73%
4	Pozostali	822 850	0,10	82 285,00	33,07%
	Razem	2 487 850	0,10	248 785,00	100%

- 1.9 Propozycje, co do sposobu podziału zysku lub pokrycia straty za rok obrotowy.

Zysk netto za rok obrotowy w wysokości 705 292,33 złotych zostanie przeznaczony na kapitał zapasowy.

- 1.10 Dane o stanie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie końcowym.

Spółka utworzyła rezerwę na koszty związane z przeprowadzaniem audytem oraz na zaległe urlopy i świadczenia emerytalne.

1. Rezerwa na audyt

1.1. Rezerwa na audyt na początek okresu	9.250,00
a) zwiększenie	20.000,00
b) zmniejszenie	9.250,00
1.2. Rezerwa na audyt na koniec okresu	20.000,00
Rezerwa na koniec okresu	20.000,00

1. Rezerwa na zaległe urlopy i świadczenia emerytalne

1.1. Rezerwa na urlopy na początek okresu	0,00
a) zwiększenie	2.398,51
b) zmniejszenie	0,00
1.2. Rezerwa na urlopy na koniec okresu	2.398,51
Rezerwa na koniec okresu	2.398,51

- 1.11 Na dzień bilansowy Spółka nie posiada zobowiązań długoterminowych.

- 1.12 Łączna kwota zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń.

Nie dotyczy.

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

- 1.13 Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie.

Lp.	Tytuł	Stan na początek okresu	Stan na koniec okresu
A	CZYNNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	14 768,74	8 722,84
I	Koszty dotyczące przyszłych okresów	14 768,74	8 722,84
1	Domeny, licencje	14 714,22	8 722,84
2	Jednorazowe	54,52	0,00
B	BIERNE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	0,00	0,00
I	Inne koszty rozliczane w czasie	0,00	0,00
1	Faktury kosztowe dot. 2022 r.	0,00	0,00

- 1.14 W przypadku gdy składnik aktywów lub pasywów jest wykazywany w więcej niż jednej pozycji bilansu, jego powiązanie między tymi pozycjami; dotyczy to w szczególności podziału należności i zobowiązań na część długoterminową i krótkoterminową.

Nie dotyczy.

- 1.15 Kancelaria Adwokacka Osiński sp.k. z siedzibą w Warszawie reprezentuje lub świadczy usługi doradztwa na rzecz spółki Baked Games S.A. z siedzibą w Czeladzi że Kancelaria w następujących dwóch sprawach sądowych:

Lp.	Strony postępowania sądowego Sąd i sygnatura.	Czego dotyczy postępowanie	Krótki opis (na jakim etapie jest postępowanie)	Przewidywane rozstrzygnięcie
1.	Powodowie: 1. Marcin Pastewka 2. Paweł Kmieć 3. Maciej Siekierski 4. Andrzej Hajzik Pozwana: Spółka Sąd Rejonowy w Będzinie, I Wydział Cywilny. Sygn. akt I C 353/23.		Pozew został doręczony Spółce 29 maja 2023 r. wraz z zobowiązaniem z Sądu do złożenia odpowiedzi. Pomiędzy stronami doszło do wymiany licznych pism procesowych, tj. odpowiedzi na pozew z dnia 7 czerwca 2023 r., repliki z dnia 2 października 2023 r. oraz dupliki z dnia 3 listopada 2023 r. Postanowieniem z dnia 24 stycznia 2024 r. sprawa została przekazana przez Sąd Rejonowy w Będzinie do rozpoznania Sądowi Rejonowemu w Dąbrowie Górniczej. Obecnie oczekuje się nadania sygnatury przez Sąd	Na chwilę składania niniejszego oświadczenia istnieje niskie prawdopodobieństwo o przegraniu sprawy przez Spółkę oraz powstania skutków w postaci obowiązku zapłaty kwot objętych pozewem, tj. biskie 20 – 30 %.

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

		<p>Postępowanie o zapłatę łącznej kwoty 202.000,00 zł tytułem odszkodowania wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od:</p> <p>1. kwoty 26.000,00 zł od dnia 4 lutego 2022 r. do dnia zapłaty,</p> <p>2. kwoty 26.000,00 zł od dnia 14 kwietnia 2022 r. do dnia zapłaty,</p> <p>3. kwoty 75.000,00 zł od dnia 14 kwietnia 2022 r. do dnia zapłaty,</p> <p>4. kwoty 75.000,00 zł od dnia złożenia pozwu do dnia zapłaty.</p>	<p>Rejonowy w Dąbrowie Górniczej oraz podjęcia dalszych czynności, zwłaszcza wyznaczenia ewentualnego terminu i rozprawy w sprawie</p>	
2.	<p>Powód: Polski Fundusz Rozwoju S.A. z siedzibą w Warszawie Pozwana: Spółka Sąd Rejonowy Lu-blin – Zachód w Lu-blinie, VI Wydział Cywilny. Sygn. akt IV Nce 1930277/23.</p>	<p>Postępowanie o zapłatę łącznej kwoty 90.527,05 zł tytułem zwrotu subwencji finansowej wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie od kwoty 90.000,00 zł od dnia 20 grudnia 2023 r. do dnia zapłaty.</p>	<p>Nakaz zapłaty wydany w elektronicznym postępowaniu upominawczym wraz z odpisem pozwu zostały doręczone Spółce 19 lutego 2024 r. Spółka 4 marca 2024 r., a więc z zachowaniem dwutygodniowego, ustawowego terminu, złożyła sprzeciw zasądzając nakaz zapłaty w całości. W związku z powyższym nakaz zapłaty utraci moc, a postępowanie zostanie umorzone w całości (stosownie do treści art. 505³⁶ k.p.c.), natomiast Powód ewentualnie będzie mógł złożyć ponownie pozew.</p>	<p>Na chwilę składania niniejszego oświadczenia istnieje niskie prawdopodobieństwo przegrania sprawy przez Spółkę oraz powstania skutków w postaci obowiązku zapłaty kwot objętych pozwem, tj. biskie 20 – 30 %.</p>

1.16 Jednostka nie stosuje wyceny według wartości godziwej.

1.17 Spółka na dzień bilansowy nie posiada środków pieniężnych na rachunku VAT.

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

2. Wyjaśnienia do rachunku zysków i strat:

- 2.1 Struktura rzeczowa (rodzaje działalności) i terytorialna (rynk geograficzne) przychodów netto ze sprzedaży towarów i produktów, w zakresie, w jakim te rodzaje i rynki istotnie różnią się od siebie, z uwzględnieniem zasad organizacji sprzedaży produktów i świadczenia usług.

Przychody netto ze sprzedaży	Sprzedaż ogółem za		W tym eksport za	
	poprzedni rok obrotowy	bieżący okres sprawozdawczy	poprzedni rok obrotowy	bieżący okres sprawozdawczy
Wyrobów	1 556 450,83	1 673 520,30	1 417 506,22	934 198,79
Usług	729 217,25	728 532,9	500 743,01	600 000,00
Towarów	0,00	0,00	0,00	0,00
Materiałów	0,00	0,00	0,00	0,00
Razem	2 285 668,08	2 402 053,20	1 918 249,23	1 534 198,79

Globalna premiera Prison Simulator w sklepie Steam odbyła się 4 listopada 2021 roku. Kwota 749 124,34 zł stanowi przychód jaki spółka osiągnęła w roku 2023 ze sprzedaży gry Prison Simulator za pośrednictwem internetowej platformy sprzedaży Steam. Sprzedaż odbywa się na rynku globalnym.

W listopadzie 2022 została wprowadzona do sprzedaży gra Prison Simulator na konsole xbox. Przychody z tego tytułu wyniosły w 2023 roku 325 578,38 zł.

W grudniu 2022 spółka Baked Games zawarła z podmiotem zagranicznym umowę na stworzenie gry komputerowej -Alaska Gold Rush, do której prawa zostały odsprzedane w 2022 roku do spółki Alaska Games Ltd. z Dubaju. Proces wytwarzania tej gry jest więc świadczeniem usług programistycznych dla kontrahenta zagranicznego, zgodnie z etapami określonymi w umowie. Pod koniec roku 2022 zafakturowany został pierwszy etap prac na kwotę 500 000,00 zł, którego efektem było przygotowanie wersji demo gry. W roku 2023 zostały wystawione dwie kolejne faktury na 2 etap i 3 etap prac- łącznie 600 000,00 zł

Na kwotę przychodów składa się również realizacja umowy z PlayWay S.A., dotycząca gry Car Mechanic Simulator 2018 Nintendo Switch oraz realizacja umowy z Ultimate Games S.A. dotycząca opłat licencyjnych Nintendo Switch do gier: Guess The Word, Gym Hero, Hotel Dracula, Little Shopping, Pet Care, Theatre Tales. W 2023 roku przychody z tego tytułu wyniosły odpowiednio 123 427,23 zł oraz 5 105,67 zł.

W dniu 3 lutego 2023 roku została wprowadzona do sprzedaży gra Prison Simulator "Gra" na konsolę Playstation. Przychody z tego tytułu wynoszą w 2023 roku 494 608,57 zł. W dniu 2 czerwca 2023 r. miała miejsce także premiera gry Prison Simulator "Gra" na platformie Nintendo Switch. Przychody osiągnięte z tego tytułu wynoszą 53 704,00 zł w roku 2023.

W dniu 11 lipca 2023 r. Emitent podpisał ze spółką Polyslash S.A. z siedzibą w Krakowie jako Producentem umowę o współpracy dotyczących zasad, na jakich nastąpi sfinansowanie Emitenta jako Wydawcę ukończenia gry Tribe: Primitive Builder w wersji na PC. Zgodnie z treścią Umowy Producent udzieli Wydawcy wyłącznej licencji na korzystanie z Gry w wersji na PC oraz na konsole gier wideo, natomiast Wydawca zobowiązał się do zapłaty na rzecz Producenta kwoty 300.000,00 zł netto w celu sfinansowania ukończenia Gry. Producent jest również zobowiązany do dokonywania niezbędnych aktualizacji Gry w wersji na PC oraz na konsole gier wideo.

Wydawca udzielił pożyczki na ukończenie gry, która została spłacona według zapisów umownych między stronami. Gra Tribe: Primitive Builder, miała premierę na PC dnia 12 października 2023 roku i

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

została udostępniona na komputery osobiste (m.in. za pośrednictwem sklepów Steam, Epic oraz GOG).

Umowa reguluje podział dochodu z tytułu dystrybucji Gry w wersji na PC oraz na konsole gier wideo, tak jak poniżej. Wydawca po otrzymaniu należności od platform holderów, rozdysponuje je w następujący sposób 40% przekaże na rzecz Space Boat Studios, 20% zachowa dla siebie, 10% przekaże Przemysławowi Bieńkowi, a pozostałą część Producentowi. Zaangażowanie finansowe Emitenta w Grę ma na celu zmaksymalizowanie optymalizacji posiadanych środków finansowych, które w następnych okresach przełożą się na realizację wyników sprzedażowych pochodzących z działalności operacyjnej w większym zakresie niż z zysków finansowych osiągniętych na produktach bankowych. Przychody z tego tytułu w roku 2023 wynoszą 50 505,01 zł

2.2 Wysokość i wyjaśnienie przyczyn odpisów aktualizujących środki trwałe.

Nie dotyczy.

2.3 Wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów.

Nie dotyczy.

2.4 Informacja o przychodach, kosztach i wynikach działalności zaniechanej w roku obrotowym lub przewidzianej do zaniechania w roku następnym.

Nie dotyczy.

2.5 Koszt wytworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły koszt wytworzenia środków trwałych w budowie w roku obrotowym.

Takie koszty nie wystąpiły.

2.6 Odsetki oraz różnice kursowe, które powiększyły cenę nabycia towarów lub koszt wytworzenia produktów w roku obrotowym.

Nie dotyczy.

2.7 Poniesione w ostatnim roku i planowane na następny rok nakłady na niefinansowe aktywa trwałe; odrębnie należy wykazać poniesione i planowane nakłady na ochronę środowiska.

Nie dotyczy.

2.8 Informacje o kwocie i charakterze poszczególnych pozycji przychodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie.

Nie wystąpiły.

2.9 Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto

Wyszczególnieni	Kwota
1	2
1. Wynik finansowy brutto	813 145,50
2. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym (ujęte w księgach roku bieżącego) (+)	184 041,00
a) różnice trwałe	158 901,20
– odsetki budżetowe	
– amortyzacja prawa użytkowania wieczystego	
– amortyzacja środków trwałych od tej części ich wartości, która odpowiada poniesionym wydatkom zwróconym w jakiegokolwiek formie	
– koszty reprezentacji	
– darowizny	
– składki na rzecz organizacji, do których przynależność nie jest obowiązkowa	
– jednorazowe odszkodowania z tytułu wypadków przy pracy	
– wierzytelności odpisane jako przedawnione	
– amortyzacja samochodów osobowych w części przekraczającej 20.000 euro	
– składki na ubezpieczenie samochodów osobowych od wartości przekraczającej 20.000	
– kary umowne i odszkodowania z tytułu wad dostarczonych towarów, wykonanych	
– koszty egzekucyjne związane z niewykonaniem zobowiązań	
– pozostałe	
b) różnice przejściowe	25 139,80
– odpisy aktualizujące wartość należności	
– niewypłacone wynagrodzenia w terminie wraz ze składkami w części finansowanej przez pracodawcę	
– różnice kursowe z wyceny bilansowej (różnice kursowe podatkowe rozliczane są na podstawie updop)	
– naliczone, lecz niezapłacone odsetki od zobowiązań	
– odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych	
– pozostałe	
3. Koszty uznane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych	359 559,26
– wypłacone wynagrodzenia wraz ze składkami w części finansowanej przez pracodawcę za lata poprzednie	
– odpisy aktualizujące wartość rzeczowych aktywów obrotowych (z lat ubiegłych) sprzedanych w roku bieżącym	
– zrealizowane różnice kursowe z wyceny bilansowej	
– wykorzystanie rezerwy na koszty utworzonej w latach ubiegłych	
– zapłacone odsetki od zobowiązań naliczone w latach ubiegłych	
– pozostałe	
4. Przychody niebędące przychodami roku bieżącego	
a) różnice przejściowe (–)	
– naliczone, lecz niezapłacone odsetki od należności	
– różnice kursowe z wyceny bilansowej	
– pozostałe	

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

b) różnice trwale (-)	
– ulga z tytułu zakupu kasy fiskalnej	
– zwrócone wydatki niestanowiące kosztów uzyskania przychodów	
– odsetki otrzymane w związku ze zwrotem nadpłaconych zobowiązań podatkowych i innych należności budżetowych	
– odwrócenie odpisu aktualizującego, który nie był zaliczony do kosztów uzyskania przychodów	
– pozostałe	
5. Przychody uznane za podatkowe w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych	
– zapłacone odsetki od należności	
– pozostałe	
6. Przychody podatkowe niepodlegające ujęciu w księgach rachunkowych (ustalane)	
– wartość nieodpłatnych świadczeń (np. używanie środków trwałych na podstawie nieodpłatnej umowy użyczenia)	
7. Podstawa naliczenia podatku dochodowego	391 477,00

- 3. Objasnienie struktury środków pieniężnych przyjętych do rachunku przepływów pieniężnych, a w przypadku gdy rachunek przepływów pieniężnych sporządzony jest metodą bezpośrednią, dodatkowo należy przedstawić uzgodnienie przepływów pieniężnych netto z działalności operacyjnej, sporządzone metodą pośrednią; w przypadku różnic pomiędzy zmianami stanu niektórych pozycji w bilansie oraz zmianami tych samych pozycji wykazanymi w rachunku przepływów pieniężnych, należy wyjaśnić ich przyczyny.**

Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej są sporządzone metodą pośrednią

Wyszczególnienie	Poprzedni rok obrotowy	Bieżący rok obrotowy
1	2	3
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	787 053,39	705 292,33
II. Korekty razem	-231 790,84	-123 902,75
1. Amortyzacja		7 908,60
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	28 421,35	146 058,39
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	48,80	
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej		
5. Zmiana stanu rezerw	-11 909,00	43 370,51
6. Zmiana stanu zapasów	68 436,46	-336 533,02
7. Zmiana stanu należności	-302 585,70	-56 044,10
8. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	4 866,91	59 272,97
9. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-19 069,66	12 063,90

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

10. Inne korekty		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I +/- II)	555 262,55	581 389,58

4. Dla pozycji sprawozdania finansowego, wyrażonych w walutach obcych – kursy przyjęte do ich wyceny przedstawia poniższa tabela.

Lp.	Waluta	Kod waluty	Kurs średni NBP	Tabela
1	Dolar amerykański	1 USD	3,9350	Tabela nr 251/A/NBP/2023 z dnia 2023-12-29

5. Umowy i istotne transakcje zawarte przez jednostkę oraz niektóre zagadnienia osobowe

5.1 Informacje o charakterze i celu gospodarczym zawartych przez jednostkę umów nieuwzględnionych w bilansie w zakresie niezbędnym do oceny ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki.

Nie dotyczy.

5.2 Informacje o transakcjach (wraz z ich kwotami) zawartych przez jednostkę na innych warunkach niż rynkowe ze stronami powiązanymi.

Nie dotyczy.

5.3 Informacje o przeciętnym w roku obrotowym zatrudnieniu: średnioroczne zatrudnienie w przeliczeniu na etaty wyniosło 1,00

5.4 Informacje o wynagrodzeniach, łącznie z wynagrodzeniem z zysku, wypłaconych lub należnych osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących albo administrujących spółek handlowych (dla każdej grupy osobno) za rok obrotowy oraz wszelkich zobowiązaniach wynikających z emerytur i świadczeń o podobnym charakterze dla byłych członków tych organów lub zobowiązaniach zaciągniętych w związku z tymi emeryturami, ze wskazaniem kwoty ogółem dla każdej kategorii organu.

W 2023 roku członkowie Zarządu na podstawie uchwały RN nr 01/01/2022 otrzymywali wynagrodzenie miesięczne w wysokości po 4.000,00 zł netto miesięcznie. Członkowie Rady Nadzorczej nie pobierali wynagrodzenia z tytułu czynności wykonywanych na rzecz Spółki, z wyjątkiem Przewodniczącego Rady Nadzorczej, któremu na mocy uchwały nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia z dnia 13 lipca 2020 r. przyznano stałe wynagrodzenie miesięczne w wysokości kwoty 3.200,00 zł (tysiąc dwieście złotych) netto, płatne z dołu do 10 dnia każdego miesiąca (Rep. A 1426/2020).

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

Wyszczególnienie	bieżący rok obrotowy	poprzedni rok obrotowy
Zarząd	139 604	95 696
Rada Nadzorcza	35 771,21	14 136,21
Organ administrujący		

5.5 Jednostka nie udzielała pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze osobom wchodzącym w skład organów zarządzających, nadzorujących i administrujących jednostki.

5.6 Wynagrodzenie biegłego rewidenta (kwota netto)

Wyszczególnienie	Rok bieżący
Badanie rocznego sprawozdania finansowego	20 000,00

6. Błędy lat ubiegłych, zdarzenia po dniu bilansowym oraz zmiany polityki rachunkowości.

6.1 Informacje o przychodach i kosztach z tytułu błędów popełnionych w latach ubiegłych odnoszonych w roku obrotowym na kapitał (fundusz) własny z podaniem ich kwot i rodzaju.

Zdarzenia takie nie wystąpiły.

6.2 Informacje o istotnych zdarzeniach, jakie nastąpiły po dniu bilansowym, a nieuwzględnionych w sprawozdaniu finansowym oraz o ich wpływie na sytuację majątkową, finansową oraz wynik finansowy jednostki.

Nie dotyczy

6.3 Przedstawienie dokonanych w roku obrotowym zmian zasad (polityki) rachunkowości, w tym metod wyceny, jeżeli wywierają one istotny wpływ na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy jednostki, ich przyczyny i spowodowaną zmianami kwotę wyniku finansowego oraz zmian w kapitale (funduszu) własnym, oraz przedstawienie zmiany sposobu sporządzania sprawozdania finansowego wraz z podaniem jej przyczyny.

Nie dotyczy.

6.4 Informacje liczbowe zapewniające porównywalność danych sprawozdania finansowego za rok poprzedzający ze sprawozdaniem za rok obrotowy.

W rachunku przepływów pieniężnych za 2023 rok w pozycji „Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych” wykazana została korekta zysku netto dotycząca niezrealizowanych różnic kursowych na wycenie środków pieniężnych zgromadzonych na walutowym rachunku bankowym (USD). W celu zapewnienia porównywalności danych pomiędzy okresami analogiczna korekta wprowadzona została w danych porównawczych za 2022 rok.

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

7. Informacje o transakcjach z jednostkami powiązаныmi.

Nazwa jednostki powiązanej	Przychód	Koszty	Zobowiązania	Należności
Tenkai.pl S.C.	0,00	328 140,00	0,00	0,00
SUMA	0,00	328 140,00	0,00	0,00

Poniesione w ciągu roku 2023 koszty dotyczyły prac programistycznych na rzecz projektów Alaska Gold Fever, opłata za utrzymywanie serwerów oraz wynajmu powierzchni biurowej.

8. Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej w dającej się przewidzieć przyszłości.

Nie istnieją żadne okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez Spółkę działalności.

9. Inne informacje niż wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik finansowy jednostki.

W rachunku zysków i strat w pozycji J *Podatek dochodowy* wykazywany jest podatek u źródła zapłacony w Stanach Zjednoczonych, który będzie przez spółkę odliczony od podatku.

10. W bilansie w pozycji półprodukty i produkty w toku wykazywane są koszty związane z tworzeniem gier komputerowych, które rozliczone będą w przyszłości współmiernie do przychodów osiągniętych ze sprzedaży wytworzonych gier.

	poprzedni rok obrotowy	bieżący okres sprawozdawczy
Produkcja w toku	114 285,91	450 818,93
Razem	114 285,91	450 818,93

Kwota 450 818,93 zł ujęta na produkcji w toku stanowi nakłady poniesione na gry:

1. Alaska Gold Fiver -283 370,00 zł
2. Prisoner Life- 2 371,48 zł
3. Plow the Snow- 114 285,91 zł
4. Portal Games- 4 133,44 zł
5. Neuroshima Hex - 46 658,10 zł

INFORMACJA DODATKOWA ZA 2023 ROK

ZAŁĄCZNIK NR 1. Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych

bieżący rok obrotowy	Koszty prac rozwojowych	Wartość firmy	Koncesje, patenty, licencje	Oprogramowanie komputerów	Inne wartości niematerialne i prawne	Zaliczki na wartości niematerialne i prawne	Razem
Wartość brutto (BO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie	0,00	0,00	7 908,60	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wew.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wew.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość brutto (BZ)	0,00	0,00	7 980,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie (BO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Amortyzacja bieżąca	0,00	0,00	7980,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– sprzedaż	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wew.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenie (BZ)	0,00	0,00	7980,60	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące (BO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Odpisy aktualizujące (BZ)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Wartość księgowa netto (BO)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00